

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

C. B. Holding Esbjerg ApS
Tarp Byvej 81 F
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 20 06 66 36

Årsrapport 1/4 2021 - 31/3 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25/05 2022

Dirigent



Carl Backs



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/4 2021 - 31/3 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. B. Holding Esbjerg ApS
Tarp Byvej 81 F
6715 Esbjerg N

Tlf. 20 13 44 70

Generelle oplysninger

CVR nr.

20 06 66 36

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

25

Regnskabsperiode

1/4 2021 - 31/3 2022

Klient nr.

4 4160

Direktion

Carl Backs

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er formuepleje, herunder investering i værdipapirer.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 281.866. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste		-36.486	-28.750
Resultat før finansiering		-36.486	-28.750
Finansieringsindtægter		854.041	1.886.078
Finansieringsomkostninger		-454.029	-99.934
Resultat før skat		363.526	1.757.394
Skat af årets resultat	B	-81.660	-232.518
Årets resultat		<u>281.866</u>	<u>1.524.876</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	500.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	400.000
Overført til næste år		-732.534	624.876
		<u>281.866</u>	<u>1.524.876</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/3 22</u>	<u>31/3 21</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	C	6.749.037	7.556.132
Likvide beholdninger		212.847	623.559
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.961.884</u>	<u>8.179.691</u>
Aktiver i alt		<u>6.961.884</u>	<u>8.179.691</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.639.404	7.371.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	500.000
Egenkapital i alt		<u>6.878.804</u>	<u>7.996.938</u>
Kortfristet gæld			
Anden gæld		51.525	51.517
Skyldig selskabsskat		31.555	131.236
Kortfristet gæld i alt		<u>83.080</u>	<u>182.753</u>
Gæld i alt		<u>83.080</u>	<u>182.753</u>
Passiver i alt		<u>6.961.884</u>	<u>8.179.691</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
A Personalemkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
B Selskabsskat		
Skat af årets resultat	81.510	231.792
Korrektion skat tidligere år	150	726
Ændring af udskudt skat	0	0
Selskabsskat i alt	<u>81.660</u>	<u>232.518</u>
C Aktiver indregnet til dagsværdi		
Værdi ultimo indregnet i balancen, værdipapirer	6.749.037	7.556.132
Årets urealiserede gevinst eller tab indregnet i resultatopgørelsen, værdipapirer	238.577	1.528.956
D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
E Eventualforpligtelser		
Ingen.		